

Vordingborg Turistfart A/S

Stubyvej 20 A, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 18 25 43 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jesper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vordingborg Turistfart A/S Stubyevej 20 A 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 18 25 43 79
	Stiftet: 6. januar 1995
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Tina Rosenholm Jensen Sonja Rosenholm Jensen Jesper Bo Jensen
Direktion	Jesper Bo Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive turisttrafik, rejseaktivitet, kollektiv trafik og hvad der efter bestyrelsens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening, at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse ved selskabets ansvarlige lånekapital samtidig finder at selskabets likviditet er tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	20.754	43.583
Driftsresultat	20.754	43.583
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.700	-19.741
Resultat før skat	1.054	23.842
2 Skat af årets resultat	-4.554	-10.223
Årets resultat	-3.500	13.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.619
Disponeret fra overført resultat	-3.500	0
Disponeret i alt	-3.500	13.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.446	0
Andre tilgodehavender	<u>3.233</u>	<u>3.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.679</u>	<u>3.244</u>
Likvide beholdninger	<u>1.179</u>	<u>5.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.858</u>	<u>9.141</u>
Aktiver i alt	<u>5.858</u>	<u>9.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-1.435.686	-1.432.186
Egenkapital i alt	-935.686	-932.186
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	882.677	878.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	882.677	878.967
7 Gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.451
Selskabsskat	0	2.223
Anden gæld	44.867	45.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.867	62.360
Gældsforpligtelser i alt	941.544	941.327
Passiver i alt	5.858	9.141
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør på balancedagen t.kr. -936. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.		
Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets kapitalgrundlag, i det selskabets ledelse ved selskabets ansvarlige lånekapital samtidig finder at selskabets likviditet er tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.554</u>	<u>10.223</u>
	<u>4.554</u>	<u>10.223</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.700</u>	<u>19.741</u>
	<u>19.700</u>	<u>19.741</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>200.315</u>	<u>200.315</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>200.315</u>	<u>200.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-200.315</u>	<u>-200.315</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-200.315</u>	<u>-200.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.432.186	-1.445.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.500</u>	<u>13.619</u>
	<u>-1.435.686</u>	<u>-1.432.186</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>882.677</u>	<u>878.967</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>882.677</u>	<u>878.967</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i anlægsaktiver til en bogført værdi på balancedagen i alt t.kr. 0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vordingborg Turistfart Holding ApS, CVR-nr. 19 52 24 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.